
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

3 1 січня 2024 року селище Слобожанське № 48

Про закріплення території обслуговування за закладами 
дошкільної та загальної середньої освіти на 2024-2025 навчальний рік

Керуючись ст. ст. 32, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
ст. ст. 11, 13, 66 Закону України «Про освіту», ст. 8 Закону України «Про повну загальну 
середню освіту», ст. 19 Закону України «Про дошкільну освіту», постанови Кабінету Міністрів 
України від 13.09.2017 № 684 «Про затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, 
шкільного віку та учнів», зі змінами і доповненнями, наказу Міністерства освіти і науки 
України від 16.04.2018 № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та 
переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти», з метою забезпечення здобуття громадянами України повної загальної 
середньої освіти та підготовки дітей до навчання в школі, виконавчий комітет Слобожанської 
селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Закріпити території обслуговування за закладами дошкільної освіти на 2024-2025 
навчальний рік, згідно з додатком 1 (додається).

2. Закріпити території обслуговування за закладами загальної середньої освіти на 2024- 
2025 навчальний рік, згідно з додатком 2 (додається).

3. Оприлюднити рішення на офіційному сайті Слобожанської селищної ради.
4. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника 

гуманітарного відділу Миколу Шеремета.
5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради Олену Вергейчик.

Селищний голова Іван КАМІНСЬКИЙ

Згідно з оригіналом: 
Секретар селищної р Людмила ЛАГОДА



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету 
Слобожанської селищної ради 
від 31.01.2024 № 48

Території обслуговування 
закріплена за закладами загальної середньої освіти 

на 2024-2025 навчальний рік

№
з\п

Назва дошкільного закладу Територія
обслуговування

1 Слобожанський ліцей Слобожанської селищної ради 
Дніпровського району Дніпропетровської області

смт Слобожанське

2 Слобожанська початкова школа Слобожанської селищної ради 
Дніпровського району Дніпропетровської області

смт Слобожанське

3 Степнянський ліцей Слобожанської селищної ради 
Дніпровського району Дніпропетровської області

с. Степове

4 Балівський ліцей Дніпровського району Дніпропетровської 
області

с. Балівка

5 Партизанський ліцей Дніпровського району Дніпропетровської 
області

с. Партизанське

6 Олександрівський ліцей Дніпровського району 
Дніпропетровської області

с. Олександрівка 
с. Василівка

Секретар селищної ради (виконкому) Людмила ЛАГОДА

0


